ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

     02.07.2018                                                                                                                  №    446   .

О внесении изменений в постановления
Администрации города Заволжья
от 04.04.2018 № 213

     В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
26.11.2012 года № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного
совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных)
учреждениях на 2012-2018 годы», постановлением Администрации города
Заволжья от 17.01.2018 года № 41 «Об утверждении Положения об отраслевой
системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и
казенных учреждений города Заволжья», с Трудовым кодексом Российской
Федерации,     Администрация  города   Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в  постановление Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 04.04.2018  № 213
«Об утверждении Порядка премирования руководителей муниципальных
бюджетных, автономных и казенных учреждений,  подведомственных
Администрации города Заволжья:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его  подписания и

распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 октября 2018
года.».

2. Отделу  по  управлению  муниципальным  имуществом   довести
настоящее постановление до сведения директоров муниципальных учреждений
города Заволжья под подпись.

3. Начальнику отдела по общим вопросам Л. Н. Астраптовой:
3.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте Администрации города Заволжья (w.w.w.zavnnov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                О.Н. Жесткова